

מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל עובדי הוראה

ב' טבת, תשפ"ב
6 דצמבר, 2021

לכבוד
נשיאי המכללות האקדמיות לחינוך
ראשי היחידות להכשרת מורים באוניברסיטאות
שלום וברכה,

הנדון: קול קורא לתקצוב מוסדות המכשירים עובדי הוראה עבור יוזמות בהכשרת מורים, בהם יש הטמעה של עקרונות "הקיימות" בדגש על משבר האקלים - שנה"ל תשפ"ב

תקנה תקציבית 680105-200035305

תקציב שנתי 700,000 ₪

איש קשר פדגוגי: שרית כהן, טלפון: 054-2335468 saritco35@gmail.com

איש קשר לעניין מרכבה ותקציב: לימור עמר, טלפון 050-6282280 limoram@education.gov.il

מדינת ישראל מתמודדת כמו שאר המדינות עם משבר האקלים ונחשבת מדינה מובילה בתחום האנרגיה הירוקה. נושא הקיימות בכלל ומשבר האקלים בפרט הינו נושא אקטואלי, רלוונטי שנוגע להרבה מאד תחומים בחיינו וצריך לבוא לידי ביטוי במערכת החינוך. בישראל ובעולם מתמודדים בימים אלו עם ההשלכות החמורות של משבר האקלים, מזג אוויר קיצוני, שריפות ושיטפונות והצפות, מחסור קשה במזון ובמים, התרחבות העוני, עליה במפלס פני הים והתפשטות מפיצי מחלות הן רק חלק מביטויי משבר זה.

משבר האקלים הוא דוגמא מובהקת לנושא שיכול וצריך להשתלב במגוון תחומי לימוד. למידה של הנושא תקדם בתלמידים אחריות לסביבה הפיזית והחברתית הקרובה והגלובלית בנוסף לפיתוח מיומנויות נוספות שכמו מצוינות, מחשבה, יצירתיות, ביקורתיות ולמידה שיתופית.

קול קורא זה פונה למוסדות המכשירים עו"ה ומזמין להציע יוזמות או תוכניות לימודים בנושא "הטמעת עקרונות הקיימות בדגש על משבר האקלים" שיפותחו ויישמו בתכנית ההכשרה בשנה"ל תשפ"ב ויוטמעו בתכנית הלימודים הקבועה של המוסד המכשיר החל מתשפ"ג. היסוד היא שאם הסטודנט להוראה ייחשף לנושא, ילמד, יתנסה ויהיה שותף לתהליכים חברתיים בנושאי סביבה וקיימות בתהליכי ההכשרה, ההתמחות והפיתוח המקצועי, הוא יוכל להנחיל את הידע והמודעות לתלמידיו.

פרטים על התכנית והרכיבים המתוקצבים ניתן למצוא בקישור להלן:

<https://meyda.education.gov.il/files/MinhalOvdeyHoraa/tashpab/kayamut-criteria.pdf>

נוהל התשלום:

העברת התקציב תיעשה לאחר הגשת דו"ח ביצוע בחתימת נשיא/ראש המוסד, מנהל הכספים ורו"ח.

לא יישמר התקצוב לתכנית במקרים בהם לא הוגש דו"ח סופי עד ליום 15 בנובמבר 2022.

הגשת הבקשה תיעשה באמצעות מערכת מרכבה עד ליום שני, 20.12.2021, טז' טבת תשפ"ב

בברכה,
עדי קורסיה
מנהל אגף א' תקציב מינהל עו"ה

העתקים: מר איל רם, סמנכ"ל ומנהל מינהל עובדי הוראה
גב' איריס וולף, מנהלת אגף בכיר הכשרה והתמחות
ד"ר לילי רוסו, מנהלת אגף הכשרה אקדמית וקשרי מל"ג ות"ת
גב' שרית כהן, ממונה מכללות להכשרת מורים בחמ"ד ופדגוגיה חדשנית, אגף הכשרה
אקדמית וקשרי מל"ג ות"ת
גב' לימור עמר, מנהלת עגף תקציב

רח' דבורה הנביאה 2 ירושלים טל'- 073-3931310